dunatosa CeeTnaHa AHOpeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1/2025

2/2025

3/2025

4/2025

5/2025

6/2025

7/2025

8/2025

9/2025

10/2025

11/2025

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee A0orosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

YaCTHO-MPaKTUKYIOLMIA OLLEHLLMK
®dunaTtosa CeeTnaHa AHApeeBHa

YaCTHO-MPaKTUKYIOLLMA OLLEHLLMK
®dunatosa CBeTnaHa AHApeeBHa

YaCTHO-MPaKTUKYIOLMIA OLLEHLL MK
dunaTtosa CeeTnaHa AHApeeBHa

YaCTHO-MPaKTUKYIOLMIA OLLEHLLNK
®dunatosa CBeTnaHa AHOpeeBHa

YaCTHO-MPaKTUKYIOLMIA OLLEHLLNK
®dunaTtosa CeeTnaHa AHApeeBHa

YaCTHO-MPaKTUKYIOLMIA OLLEHLLNK
®dunatosa CBeTnaHa AHApeeBHa

YaCTHO-MPaKTUKYIOLMIA OLLEHLLMK
®dunatosa CeeTnaHa AHApeeBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
®dunatoBa CBeTnaHa AHApeeBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLNK
®dunatosa CBeTnaHa AHApeeBHa

YaCTHO-MPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
®dunatoBa CBeTnaHa AHApeeBHa

YaCTHO-MPaKTUKYIOLLMIA OLLEHLLMK
®dunatosa CBeTnaHa AHApeeBHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

20.01.2025

03.02.2025

20.02.2025

24.02.2025

07.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

14.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

CBepeHun

®dunatosa CBeTnaHa AHApeeBHa

010632

16.06.2022

O6BbeKT oueHKU

aBToOMOb6Ub

HeXxwunble
nomMewleHna

aBToOMOb6Ub

aBTOMOGUNb

aBToMOb6Ub

rapax

NpOM3BOACTBEHHOE
3[aHune

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa
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