

Филатова Светлана Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Филатова Светлана Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		010632			
Дата включения в реестр членов РОО		16.06.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/2025	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	20.01.2025	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2/2025	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	03.02.2025	нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3/2025	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	20.02.2025	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4/2025	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	24.02.2025	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
5/2025	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	07.03.2025	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6/2025	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	21.03.2025	гараж	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7/2025	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	21.03.2025	производственное здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8/2025	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	14.03.2025	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
9/2025	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	26.03.2025	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
10/2025	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	26.03.2025	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
11/2025	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	26.03.2025	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества